
UCHWAŁA NR III/14/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2014 rok

Na podstawie art. 94, 211, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2013, poz. 885 ze zm.1)) oraz art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 5942)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu 
gminy Żnin na 2014 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXII/440/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r.

- Zarządzeniem Nr 46/2014 Burmistrza Żnina z dnia 16 kwietnia 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 59/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 maja 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 70/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 maja 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXII/449/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 18 czerwca 2014 r.

- Zarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Żnina z dnia 30 czerwca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 86/2014 Burmistrza Żnina z dnia 8 lipca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 97/2014 Burmistrza Żnina z dnia 29 lipca 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 112/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 sierpnia 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXIII/498/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 19 września 2014 r.

- Zarządzeniem Nr 135/2014 Burmistrza Żnina z dnia 14 października 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 141/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 października 2014 r.,

- Uchwałą Nr XXXV/511/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 7 listopada 2014 r.

- Zarządzeniem Nr 159/2014 Burmistrza Żnina z dnia 27 listopada 2014 r.,

- Zarządzeniem Nr 161/2014 Burmistrza Żnina z dnia 8 grudnia 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 75.420.866,48 zł na kwotę 75.139.475,48 
zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 69.464.381,48 zł na kwotę 
68.830.290,48 zł.

3) W § 1 ust. 1 tiret drugi zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 5.956.485,00 zł na kwotę 
6.309.185,00 zł.

4) W § 1 ust. 2 pkt 5 zmienia się wysokość środków na finansowanie wydatków z udziałem środków o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 2,3 z kwoty 4.233.500,90 zł na kwotę 4.222.395,90 zł.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r.: poz. 911, 
poz. 1146.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r.: poz. 379, 
poz. 1072.

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 1



5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 76.443.708,48 zł na kwotę 76.162.317,48 
zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

6) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 67.793.231,48 zł na kwotę 
67.622.032,48 zł.

7) W § 2 ust. 1 tiret drugi wydatki majątkowe zmienia się z kwoty 8.650.477,00 zł na kwotę 8.540.285,00 zł. 
W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

8) W § 2 ust. 2 wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności zmienia się z kwoty 5.059.425,90 zł na kwotę 4.969.541,90 zł. W załączniku Nr 5 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

9) W § 6 dochody z tytułu opłat i kar z korzystanie ze środowiska zmienia się z kwoty 929 421,00 zł na kwotę 
781.421,00 zł, a wydatki w kwocie 781.421,00 zł. W załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

10) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych z kwoty 
5.117.066,00 zł na kwotę 5.032.523,00 zł. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 2



 

 

 

 
 

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok 
 

Dział Rozdz. 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększe 

nia 

Zmniejsze 

nia 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i łączność 21 000 27 300 409 700 

  60016   Drogi publiczne gminne 21 000 27 300 409 700 

    0690 Wpływy z różnych opłat 21 000 

 

26 000 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 

 
27 300 72 700 

700     Gospodarka mieszkaniowa 411 000 100 000 4 341 092 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 000 100 000 4 341 092 

    0470 

Wpływy z opłat za zarząd użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 14 000 
 

349 000 

    

 

0750 

Dochody z najmu, dzierżawy składników 

majątkowych S.P., j.s.t. lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 
 

100 000 2 650 000 

    0770 

Wpływy z tyt. odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 380 000 

 

1 201 654 

    0920 Pozostałe odsetki 17 000 
 

37 000 

750     Administracja publiczna 28 000 8 400 424 397 

  75023   Urzędy gmin 28 000 0 63 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 25 000 
 

40 000 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 

 

23 000 

  75075   Promocja jednostek sam. terytorialnego 0 8 400 113 197 

    0830 Wpływy z usług 
 

8 400 53 916 

754     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 10 000 0 46 000,00 

  75416   Straż Miejska 10 000 0 26 000 

    0570 
Grzywny mandaty i inne kary pieniężne od 
osób fizycznych 10 000 

 

26 000 

 

 

 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie- 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z i ich poborem 262 964 767 307 28 679 578 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 0 761 637 7 348 807 

    0310 Podatek od nieruchomości 

 

714 637 6 574 486 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

 

47 000 5 000 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/2014

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 1



  

75616 
 

  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 215 999 0 7 346 670 

    0340 Podatek od środków transportowych 45 000 
 

483 500 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. 
podatków i opłat 35 000 

 
75 000 

    
 

2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 135 999 

 

179 270 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody j.s.t. na podstawie ustaw 46 965 5 670 2 551 101 

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
 

5 670 330 

    0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez j.s.t. na podstawie 
odrębnych ustaw 27 000 

 

1 674 806 

    0570 

Grzywny mandaty i inne kary pieniężne od 

osób fizycznych 1 700 
 

1 700 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 14 000 

 

14 000 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 600 
 

1 600 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tyt. 
podatków i opłat 2 665 

 
2 665 

758     Różne rozliczenia 68 000 0 18 953 740 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 50 000 0 14 811 594 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 000 
 

14 811 594 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 18 000 0 287 566 

    0920 Pozostałe odsetki 18 000 
 

43 000 

801     Oświata i wychowanie 14 500 1 500 4 623 179,22 

  80101   Szkoły podstawowe 1 500 1 500 89 402,22 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych S.P., j.s.t. lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 500 
 

9 325 

    0830 Wpływy z usług 

 

1 500 0 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 
 

12 793 

  80148   Stołówki szkolne 13 000 0 535 171 

    0830 Wpływy z usług 13 000 
 

535 171 

852     Pomoc społeczna 37 000 10 000 11 699 646,70 

  85212   

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 37 000 0 7 940 725,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000 
 

26 500,00 

    0980 

Wpływy z tyt. zwrotów wypłaconych 

świadczeń f-szu aliment. 13 000 
 

63 000,00 

 85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe 0 84 543 1 530 000,00 

   2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin  84 543 1 530 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0 10 000 266 280,00 

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 2



    0830 Wpływy z usług 
 

10 000 169 280,00 

853     

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 0 11 105 120 137,90 

  85395   Pozostała działalność 0 11 105 120 137,90 

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

 

11 105 120 137,90 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 300 0 1 034 637 

  85495   Pozostała działalność 6 300 0 21 300 

    0830 Wpływy z usług 6 300 

 

21 300 

900     

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 000 148 000 1 184 421 

  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0 148 000 781 421 

    2460 

Środki przekazane przez pozostałe jednostki 
zaliczane do sektora finansów publicznych 

na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

 

148 000 91 469 

  90095   Pozostała działalność 4 000 0 12 000 

    0830 Wpływy z usług 4 000 

 

12 000 

926     Kultura fizyczna i sport 20 000 6 000 357 408 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 20 000 6 000 74 000 

    0830 Wpływy z usług 20 000 

 

60 000 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 

 

6 000 14 000 

       Razem plan dochodów 882 764 1 164 155 75 139 475,48 

      

  

   

Dochody majątkowe 380 000 27 300 6 309 185,00 

   
Dochody bieżące 502 764 1 136 855 68 830 290,48 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Koziełek 

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 3



 

 

 

 
 

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok 
 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 
Zwiększe 

nia 

Zmniejsze 

nia 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

600     Transport i łączność 0 87 014 3 135 936 

  60016   Drogi publiczne  gminne 0 87 014 3 057 952 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

1 114 0 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

 

500 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

25 217 0 

    4580 Pozostałe odsetki 

 

4 900 0 

  
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 

 

23 283 0 

  

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
 

3 900 0 

  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

28 100 1 899 829 

700     Gospodarka mieszkaniowa 13 000 155 100 3 432 233 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 13 000 155 100 3 315 533 

    4260 Zakup energii 

 
8 500 927 200 

    4270 Zakup usług remontowych 

 
4 500 685 700 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000 

 

762 119 

  

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 

 

142 100 47 900 

720     Informatyka 0 79 865 24 088 

  72095   Pozostała działalność 0 79 865 24 088 

    4309 Zakup usług pozostałych 

 

2 600 0 

  
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

77 265 0 

750     Administracja publiczna 102 500 26 811 7 114 986 

  75023   Urząd gminy 13 500 26 811 5 397 781 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 
500 0 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 

 
4 000 81 000 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
15 311 75 263 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
3 000 186 900 

    4260 Zakup energii 

 
3 000 107 520 

    4270 Zakup usług remontowych 3 000 
 

49 569 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500 

 

348 015 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500 
 

8 757 

  

  4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

 
500 17 900 

    4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 

 
500 0 

    4410 Podróże służbowe krajowe 500 

 

26 577 

    4430 Różne opłaty i składki 4 000 
 

69 500 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/2014

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 1



  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 000 

 

4 000 

  75075   Promocja jednostek sam. terytorialnego 89 000 0 746 985 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 550 

 

25 655 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 150 

 

27 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 83 300 

 

455 092 

754 

  

  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10 350 12 650 547 327 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 8 600 10 900 184 685 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 600 
 

63 975 

    4260 Zakup energii 

 
7 000 19 624 

    4270 Zakup usług remontowych 1 000 

 

9 300 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

 

600 6 400 

    4300 Zakup usług pozostałych 

 

2 300 6 000 

    4430 Różne opłaty i składki 

 

1 000 12 800 

  75414   Obrona cywilna 1 750 1 750 8 000 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

700 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750 

 

4 850 

    4260 Zakup energii 

 
100 100 

    4300 Zakup usług pozostałych 

 
950 3 050 

801 
  

  Oświata i wychowanie 245 763 45 813 28 144 290,22 

  80101   Szkoły podstawowe 162 884 23 060 11 229 425,22 

  

  3020 Wydatki osobowe niezalicz. do 

wynagrodzeń 100 
 

120 801 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500 
 

5 811 348 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 100 
 

1 113 929 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000 
 

141 206 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 
500 3 900 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 592 
 

202 686,97 

    4240 Zakup pomocy naukowych 19 408 
 

52 109,50 

    4260 Zakup energii 1 700 20 500 308 934 

    4270 Zakup usług remontowych 20 000 
 

64 168 

    4300 Zakup usług pozostałych 360 1 700 61 010 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 

 
100 4 582 

  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

 
160 4 168 

  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 

100 7 381 

  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 124 
 

331 811 

  

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

6 281 5 700 1 188 152 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 4 800 739 364 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450 
 

137 673 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 150 900 17 717 

  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 631 
 

42 182 

  80104   Przedszkola 10 598 9 098 4 020 950 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8000 1 400 2 034 039 

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 2



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 

4 000 362 844 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 
 

2 600 44 151 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  869 
 

34 521 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 500 
 

34 976 

    4350 Zakup usług dostępu o sieci Internet 

 
166 2 134 

  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

 
120 3 025 

  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej  

 
376 3 114 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

 
207 593 

  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 229 229 120 183 

  80110   Gimnazja 50 800 7 855 8 996 408 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 300 
 

3 675 518 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 000 
 

713 248 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500 
 

90 421 

  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

 

7 855 220 812 

  80148   Stołówki szkolne 15 200 100 1 086 595 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000 

 

395 440 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 

 

69 645 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

 

100 8 955 

    4220 Środki żywności 13 000 

 

526 212 

  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 100 

 

17 604 

851 
  

  Ochrona zdrowia 5 243 4 672 637 228 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 843 1 843 459 897 

  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 

360 1 245 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 843 
 

32 530 

  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 

 
100 656 

  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 

500 803 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

 
623 377 

  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

 
260 740 

  85195   Pozostała działalność 3 400 2 829 95 706 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400 
 

17 300 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 

43 15 657 

  
  4300 Zakup usług pozostałych  

 
2 786 16 167 

852 
  

  Pomoc społeczna 25 830 110 373 15 854 742,70 

  

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 

19 974 84 543 1 794 974 

    3110 Świadczenia społeczne 19 974 84543 1 794 974 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 19 974 955 416,30 

    3110 Świadczenia społeczne 

 
19 974 955 114,53 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 5 856 5 856 1 853 861 

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 3



  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 

1 955 15 065 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 856 

 

75 491 

    4270 Zakup usług remontowych 

 

2 100 10 625 

    4430 Różne opłaty i składki 

 
1 801 5 581 

853 

  

  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

0 10 019 143 259,90 

  85395   Pozostała działalność 0 10 019 143 259,90 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

300 78 705,35 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
939 3 901,00 

    4227 Środki żywności 

 
334 11 056,00 

    4247 Zakup pomocy naukowych 

 
1 469 729,55 

    4307 Zakup usług pozostałych 

 

6 604 6 801,00 

  

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

373 1 122 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 7 700 7 050 1 948 459 

  85401   Świetlice szkolne 7 350 6 700 576 208 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 050 6 700 423 348 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100 
 

77 206 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 200 

 

9 986 

  85495   Pozostała działalność 350 350 28 714 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 

200 20 188 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 

 

3 703 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 50 

 

536 

  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 

150 180 

900 

  

  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

9 012 157 012 5 399 512 

  90002   Gospodarka odpadami 185 185 1 866 564 

    4140 Wpłaty na P.F.R.O.N. 185 
 

1 603 

  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
 

185 3 097 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 827 8 827 1 197 500 

    4270 Zakup usług remontowych 8 827 
 

378 827 

    6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych 

 
8 827 91 173 

  

90019   Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0 148 000 307 069 

    4300 Zakup usług pozostałych 

 

148 000 206 369 

921 

  

  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

0 3 260 4 736 864 

  92195   Pozostała działalność  0 3 260 61 400 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 
40 3 460 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
2 655 3 090 

    4300 Zakup usług pozostałych 

 
565 5 000 

926     Kultura fizyczna i sport 6 330 7 480 1 796 275 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 5 330 5 330 1 065 983 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400 
 

499 837 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

 
3 300 90 561 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

 
1 100 9 137 

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 4



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 

90 61 918 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 

 

85 280 

    4260 Zakup energii 

 

600 46 900 

    4270 Zakup usług remontowych 

 

20 25 437 

  
  4300 Zakup usług pozostałych 

500 

 

77 913 

    4350 Zakup dostępu do sieci Internet 

 

50 2 250 

  

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

 

50 1 450 

    4410 Podróże służbowe krajowe 180 
 

5 780 

    4430 Różne opłaty i składki 

 
120 12 800 

  92695   Pozostała działalność 1 000 2 150 370 940 

  
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym 

niezaliczone do wynagrodzeń 
 

1 000 0 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

 
150 7 750 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

 
1 000 32 035 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000 
 

103 423 

      Razem  plan wydatków 425 728,00 707 119,00 76 162 317,48 

   
FS inwestycje 

  
117 193 

   
ŁĄCZNIE  inwestycje  4 000,00 114 192,00 8 540 285,00 

   
wydatki bieżące 421 728,00 592 927,00 67 622 032,48 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Koziełek 
 

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 5



 

 

 

 
 
 

Zmiany planu zadań inwestycyjnych w 2014 r. 

Lp Dział Rozdz. $ Nazwa zadania inwestycyjnego  

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki     

Rok 

budżetowy 

2014 

(7+8+9+10) 

Z tego źródła finansowania      

Dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

Środki 

wymienione w 

art.5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p.   

zmiana 

29.12.2014 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 

1 600 60014 6300 

Dotacja celowa – Starostwo Powiatowe 
w Żninie (chodnik Jadowniki 
Rycerskie) 60 000 60 000 60 000             

2 600 60016 6050 

Budowa chodnika przy świetlicy 
wiejskiej w Brzyskorzystewku -etap II 

9 300 
9 300 

9 300 
0       FS   

3 600 60016 6050 

Modernizacja odcinka drogi gminnej 
Podobowice- Ustaszewo 

200 000 
181 900 109 200 0 A 72 700     -18 100 

4 600 60016 6050 

Modernizacja odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Białożewin 

70 000 
70 000 

70 000 
            

5 600 60016 6050 

Modernizacja odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Jaroszewo- II etap 

101 100 
101 100 

101 100 
            

6 600 60016 6050 

Modernizacja odcinka drogi gminnej w 
miejscowości Wilczkowo 

41 000 
41 000 

41 000 
            

7 600 60016 6050 

Modernizacja odcinka drogi gminnej 
Żnin- Białożewin (ul. Topolowa) 

99 000 
99 000 

99 000 
            

8 600 60016 6050 

Modernizacja odcinka ulicy 
Orzeszkowej w Żninie 

200 000 
200 000 

200 000 
            

9 600 60016 6050 

Modernizacja wewnętrznej drogi 
dojazdowej do budynku mieszkalnego 

po byłej Cukrowni na ulicy Klemensa 
Janickiego w Żninie 

50 000 

50 000 

50 000 

            

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/2014

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 1



10 600 60016 6050 

Przebudowa chodnika przy  parkingu 
na ulicy Browarowej w Żninie 

36 000 
36 000 

36 000 
            

11 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka drogi gminnej 
Żnin- Rydlewo III etap 

136 000 
136 000 

136 000 
            

12 600 60016 6050 
Przebudowa ulicy Konopnickiej w 
Żninie 

10 000 
10 000 

10 000 
            

13 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Różanej w Żninie 60 610 60 610 60 610             

14 600 60016 6050 

Przebudowa ulicy Wierzbowej w 

miejscowości Bożejewiczki - I etap 
55 000 

55 000 
55 000 

            

15 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Zielnej 350 000 50 000 50 000             

16 600 60016 6050 
Utwardzenie placu przy ulicy Żytniej w 
Żninie 

50 000 
50 000 

50 000 
            

17 600 60016 6050 

Wykonanie wjazdów na drodze 
gminnej przy posesjach w Rydlewie  

7 629 
7 629 

7 629 
        FS   

18 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka ulicy Słonecznej 

w Żninie 
324 590 

59 390 
59 390 

            

19 600 60016 6050 

Utwardzenie placu przy 

ul.Podmurna/Pocztowa 
25 217 

25 217 
25 217 

            

20 600 60016 6050 

(Budowa chodnika przy ul.Leszka 
Białego w Żninie) Przebudowa 

chodnika przy ul.Leszka Białego w 

Żninie 

48 283 

48 283 

48 283 

            

21 600 60016 6050 

Modernizacja odcinka drogi gminnej w 
Wenecji 

47 000 
47 000 

47 000 
            

22 600 60016 6050 

(Budowa ścieżki rowerowej w 

Bożejewiczkach) Modernizacja ciągu 

pieszo-rowerowego w ciągu drogi 

krajowej nr 5 od km 95+913 do km 

97+151 w miejscowości Bożejewiczki 

275 000 

135 000 

135 000 

            

23 600 60016 6050 

Modernizacja chodnika na Placu 

Działowym w Żninie 
18 500 

18 500 
18 500 

            

24 600 60016 6050 

Przebudowa części ulicy Szkolnej w 

Żninie 
335 000 

335 000 
335 000 

            

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 2



25 600 60016 6050 

Utwardzenie łącznika odcinka drogi 
wojewódzkiej Nr 251 od km30+950 do 

km30+000 

0 

0 

0 

          -10 000 

26 600 60016 6050 

Utwardzenie placu przy ulicy Staszica 
w Żninie 

73 900 
73 900 

73 900 
            

Dział transport i łączność 2 683 129 1 959 829 1 887 129 0 0 72 700 0   -28 100 

27 700 70005 6060 Wykup gruntów 161 500 161 500 161 500             

28 700 70005 6050 

Budowa domku gospodarczego w 
Brzyskorzystwi 

12 613 
12 613 

12 613 
        FS   

29 700 70005 6050 

Utwardzenie części terenu przy 

świetlicy wiejskiej w Sulinowie kostką 
brukową 

4 500 
4 500 

4 500 
0     0 FS   

Dział gospodarka mieszkaniowa 178 613 178 613 178 613 0 0 0 0 0 0 

30 720 72095 6059 Infostrada Pomorza i Kujaw 24 088 24 088 24 088             

31 720 72095 6069 Zakup tabic interaktywnych 0 0 0           -77 265 

Dział informatyka 24 088 24 088 24 088 0 0 0 0   -77 265  

32 750 75023 6060 Zakup drukarki kolorowej  4 000 4 000 4 000           4 000 

33 750 75075 6050 

Budowa dekoracyjnego oświetlenia 

kościoła p.w. Św.Floriana w Żninie 60 000 60 000 
60 000 

            

34 750 75095 6050 

Zakup namiotu wolnostojącego dla 
Sołectwa Sulinowo Bekanówka wraz 
wyposażeniem 5 800 5 800 

5 800 
        FS   

35 750 75095 6050 

Zakup namiotu wraz wyposażeniem dla 
Sołectwa Jadowniki Rycerskie 

5 000 
5 000 

5 000 
        FS   

36 750 75095 6060 

Zakup namiotu wolnostojącego na 
organizację imprez w Sołectwie 
Murczyn 

5 000 
5 000 

5 000 
0   0   FS   

Dział administracja publiczna 79 800 79 800 79 800 0 0 0 0 0 4 000 

37 801 80104   
Budowa placu zabaw przy PM Nr 1 w 
Żninie  30 000 30 000 30 000     0       

38 801 80104 6050 
Budowa placu zabaw przy PM Nr 2 w 
Żninie  12 000 12 000 12 000     0       

39 801 80110 6060 Zakup kserokopiarki w PG Nr 1 w 9 000 9 000 9 000             

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 3



Żninie 

40 801 80110 
6057, 
6059 

Termomodenizacja budynku 
Publicznego Gimnazjum Nr 1 w Żninie 3 090 431 3 020 431   454 842     2 565 589     

Dział Oświata i wychowanie 3 141 431 3 071 431 51 000 454 842 0 0 2 565 589 0 0 

41 851 85111 6220 

Dotacja celowa - Pałuckie Centrum 

Zdrowia SP z o.o w Żninie - zakup  
laparoskopowego narzędzia LigaSure  50 000 50 000 50 000     0       

Dział ochrona zdrowia 50 000 50 000 50 000 0 0 0 0     

42 900 90001 
6057, 
6059 

Budowa kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej w ulicy Zielnej w Żninie (I 
etap) 650 000 650 000   268 000     382 000     

43 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 91 173 91 173 91 173           -8 827 

44 900 90019 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej 
Sulinowo Bekanówki - ul.Traugutta w 
Żninie 35 000 35 000 35 000             

45 900 90095 6050 

Wykonanie zadaszenia obiektu 

użytkowego służącego rekreacji 
codziennej w Słabomierzu – V etap 

4 167 
4 167 

4 167 
0       FS   

46 900 90095 6050 

Doposażenie obiektu tzw. „grzybka” w 
pomieszczenie gospodarcze nie 

wymagające zezwolenia w Słębowie 

7 200 

7 200 

7 200 

0       FS   

Dział gospodarka komunalna i ochrona środowiska 787 540 787 540 137 540 268 000 0 0 382 000 0 -8 827 

47 921 92109 6050 

Wykonanie wiatowerandy przy 
świetlicy w Bożejewiczkach 

13 000 
13 000 

13 000 
        FS   

48 921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w 
Sulinowie Bekanówce – I etap 

0 
0 

0 
        FS   

49 921 92109 6050 

Budowa zaplecza socjalno-kuchennego 
przy świetlicy wiejskiej w Wójcinie – I 

etap 

19 000 

19 000 

19 000 

        FS   

50 921 92118 

6057, 

6059 

Budowa budynku Muzeum Kolei 
Wąskotorowej na obszarze o 
szczególnym znaczeniu w 

miejscowości Wenecja 

1 030 500 

1 000 000 

500 000 

      500 000     

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 4



51 921 92118 6220 

Dotacja dla Muzeum Ziemi Pałuckiej- 
zakup Żnińskiej Kolei Powiatowej sp. z 
o.o. 

2 000 000 
1 000 000 

182 000 
  B 818 000       

Dział kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 062 500 2 032 000 714 000 0 0 818 000 500 000   0 

52 926 92601 6050 

Budowa boiska do koszykówki w 

Podgórzynie – II etap 
15 000 

15 000 
15 000 

        FS   

53 926 92601 6050 

Budowa sali gimnastycznej przy SP Nr 

2 w Żninie (projekt) 
285 000 

285 000 
200 000 

  C 85 000       

54 926 92601 6050 

Wykonanie piłkochwytów i ogrodzenia 
na boisku wiejskim w Jaroszewie 

8 152 
8 152 

8 152 
        FS   

55 926 92695 6050 

Doposażenie placu zabaw w 

Sobiejuchach 
5 832 

5 832 
5 832 

        FS   

56 926 92695 6050 

Doposażenie placu zabaw dla dzieci w 
Uścikowie 

8 000 
8 000 

8 000 
        FS   

57 926 92695 6060 

Zakup przyrządu do ćwiczeń na plac 
zabaw dla dzieci i dorosłych w 

Jaroszewie 

0 

0 

0 

0       FS   

58 926 92695 6050 Budowa placu zabaw w Żninie  15 000 15 000 15 000             

59 926 92695 6050 
Budowa placu zabaw w sołectwie 
Wawrzynki 20 000 20 000 

20 000 
            

Dział kultura fizyczna i sport 356 984 356 984 271 984 0 0 85 000 0 0 0 

OGÓŁEM 10 364 085 8 540 285 3 394 154 722 842 0 975 700 3 447 589 0 -110 192 

* Inne źródła finansowania 

         A  dotacje i środki z budżetu państwa 72 700 

        B  środki i dotacje otrzymane od innych jst 818 000 

        C inne źródła (FRKF) 85 000 

        

    

razem 975 700 

        

 

FS inwestycje w ramach Funduszu Sołeckiego 

 

117 193 

       PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Koziełek 
 

 

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 5



 

 

 

 

 

 
 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej  w 2014 r. 
 

LP. PROJEKT 

Kategoria interwencji funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział,rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu 

W tym:   zmiana 

Środki z 

budżetu kraj. 

Środki z 

budżetu UE 29.12.2014 
1 2 3 4 5 6 7 8 

I WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM   4 694 519,00 1 246 930,00 3 447 589,00 -77 265,00 

              
 

2 Program: 
Regionalny Program Operacyjny WK-P na lata 
2007-2013 D.720,R.72095, 0     

 

  Oś 
4.Rozwój infrastruktury społeczeństwa 
informacyjnego § 4309   0   -2 600 

  Kod działania  4.2.Rozwój usług i aplikacji dla ludności § 6069   0   -77 265 

  
NAZWA 

PROJEKTU: 

Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w 

województwie kujawsko-pomorskim poprzez 

zbudowanie systemu dystrybucji treści 

edukacyjnych         

 6 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki   

 
    

 

  Działanie 
IX "Rozwój wykształcenia i kompetencji w 
regionach" 

  

 

    

 

  Poddziałanie 
9.1.1 "Zmniejszanie nierówności w stopniu 
upowszechniania edukacji przedszkolnej" D.853, R.85395, 135 259,90 14 036,00 121 223,90 -10 019,00 

  
NAZWA 

PROJEKTU:  "Na dobry początek" 

853,85395, § 4017 
16 139,00   16 139,00 

       853,85395, § 4019 5 349,80 5 349,80   
       853,85395, § 4047     0,00 

       853,85395, § 4117 2 420,00   2 420,00 
       853,85395, § 4119 919,60 919,60   
       853,85395, § 4127 350,00   350,00 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/14/2014

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 1



      853,85395, § 4129 131,95 131,95   
       853,85395, § 4177 78 705,35   78 705,35 -300,00 

      853,85395, § 4179 7 634,65 7 634,65   
       853,85395, § 4217 3 901,00   3 901,00 -939,00 

      853,85395, § 4219 ,00 0,00   
       853,85395, § 4227 11 056,00   11 056,00 -334,00 

      853,85395, § 4247 729,55   729,55 -1 469,00 

      853,85395, § 4277 ,00     

       853,85395, § 4307 6 801,00   6 801,00 -6 604,00 

      853,85395, § 4447 

 
  1 122,00 -373,00 

II WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM   275 022,90 45 084,00 229 938,90 -12 619,00 

OGÓŁEM  WYDATKI  NA  PROJEKTY  UE   4 969 541,90 1 292 014,00 3 677 527,90 -89 884,00 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Koziełek 

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 
 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu ochrony środowiska na 2014 rok. 
 

Dział Rozdział §* Wyszczególnienie Wpływy 
Wydatki 

ogółem 

z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 
zmiana 

dotacje 29.12.2014 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

      DOCHODY 781 421         -148 000 

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 689 952         

 

    2460 

Środki przekazane przez pozostałe jednostki 
zaliczane do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

91 469       

  -148 000 

      WYDATKI           

       Razem 90019 781 421         

 

010 01009 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  20 000 20 000 20 000 

  

       Razem 01009   20 000 20 000 20 000 0 

 710 71095 4309 Zakup pozostałych usług   8 671,50 8 671,50     

 
    4709 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

  922,50 922,50     

       Razem 71095   9 594 9 594 0 0 0 

900 90001 4300 zakup pozostałych usług   26 000 26 000     

       Razem 90001   26 000 26 000 0 0 0 

900 90002 4300 zakup pozostałych usług   218 758 218 758     

       Razem 90002   218 758 218 758 0 0 0 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/14/2014

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 1



900 90019 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień  
między j.s.t. 

  4 200 4 200 4 200   
 

  

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  40 000 40 000 40 000 

  

 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   21 500 21 500 0   

     4300 Zakup pozostałych usług   206 369 206 369 0   -148 000 

    6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych   35 000 0   35 000 

       Razem 90019   307 069 272 069 44 200 35 000 -148 000 

926 92601 6050 Wydatki inwestyc. jednostek budżetowych   200 000     200 000 

       Razem 92601   200 000 0 0 200 000 0 

      Ogółem 781 421 781 421 546 421 64 200 235 000 -148 000 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Koziełek

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych Gminy Żnin na 2014 r. 
 

Dział Rozdz. 

 

§ 

 

Wyszczególnienie Zwiększe nia Zmniejsze nia 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY 
   852     Pomoc społeczna 0 84 543 3 113 987 

  

 

85214 
 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe 0 84 543 1 530 000 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje własnych zadań bieżących gmin   84 543 1 530 000 

       Razem  plan dochodów 0 84 543 5 032 523 

WYDATKI 
   852     Pomoc społeczna 0 84 543 3 113 987 

  

85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia  emerytalne i rentowe 

0 84 543 1 530 000 

    3110 Świadczenia społeczne   84 543 1 530 000 

      Razem plan wydatków 0 84 543 4 932 790 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Grzegorz Koziełek 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/14/2014

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 29 grudnia 2014 r.

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zmniejszeniem na łączną kwotę 281.391 zł z tego:

- Dział 600 – zmniejszenie dochodów majątkowych o 27.300 zł - dotacja z U.Marszałkowskiego na zadanie
3 załącznika inwestycyjnego (do wysokości wpływu środków), a wzrost opłat za zajęcie pasa drogowego
o 21.000 zł;

- Dział 700– zwiększenie dochodów majątkowych o 380.000 zł z tyt. sprzedaży nieruchomości gminnych
oraz urealnienie dochodów bieżących do faktycznego wykonania – łącznie zmniejszenie o 69.000 zł (wpływy
z czynszów lokalowych);

- Dział 750 – urealnienie dochodów administracji (zwiększenie o 19.600 zł);

- Dział 754 – zwiększenie wpływów z mandatów egzekwowanych prze Straż Miejską o 10.000 zł;

- Dział 756 – urealnienie wpływów z podatków łącznie zmniejszenie o 504.343 zł z tego:

- od osób prawnych zmniejszenie o 761.637 zł (związane z korektami podatku od nieruchomości,
umorzeniami oraz wymianą za grunty z PKP),

- od osób fizycznych zwiększenie o 215.999 zł (rekompensaty utraconych dochodów zakładu pracy
chronionej, podatek od środków transportowych i odsetki od podatków),

- z tytułu opłat wzrost o 41.295 zł - głównie opłaty adiacenckiej oraz opłat za koncesje i licencje;

- Dział 758 – zwiększenie o 18.000 zł odsetek od lokat środków na rachunkach bankowych. Decyzją Ministra
Finansów ST/4822/42g/BKU/14 z dnia 26.11.2014 r. o 50.000 zł zwiększono subwencję z rezerwy oświatowej
na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń do nauki dzieci 6-letnich
(złożono wniosek na 13 sal po 10.000 zł w publicznych szkołach podstawowych);

- Dział 801 –łącznie zwiększenie o 13.000 zł dotyczą :

a) ZPS Nr 1 – 10.000 zł z opłat za obiady,

b) SP Słębowo – 3.000 zł z opłat za obiady,

Przesunięto kwoty między paragrafami dochodów w SP Nr 2 i ZPS Nr 1;

- Dział 852 – zwiększenie zwrotów świadczeń z f-szu alimentacyjnego i zasiłków alimentacyjnych o 37.000
zł przy obniżeniu wpływów z odpłatności za usługi pielęgnacyjne świadczone przez MOPS o 10.000 zł; decyzją
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.82.2014 z dnia 27.11.2014 (wpływ do UM 22.12.2014r.)
zmniejszono plan dotacji w dziale 852 o kwotę 84.543 zł, zmiana zgodna ze sprawozdaniem „Rozliczenie
wydatków budżetowych za 2014 r. – zadania własne (gminy)” - (R.85214 -zasiłki i pomoc w naturze);

- Dział 853 – zmniejszenie o 11.105 zł dotacji UE na zakończony projekt „Na dobry początek” do wysokości
wykorzystanych środków;

- Dział 854 – wzrost o 6.300 zł wpłat innych gmin za prowadzenie KZP;

- Dział 900 – zmniejszenie o 148.000 zł kwoty dotacji z WFOŚiGW na program usuwania azbestu tj. do
wysokości wykorzystanych środków, zwiększenie wpłat za korzystanie z szaletów o 4.000 zł;

- Dział 926 – zwiększenie dochodów zrealizowanych przez MOS o 14.000 zł.

II Zmiany w planie wydatków budżetu skutkują zmniejszeniem na łączną kwotę 281.391 zł i dotyczą
następujących pozycji:

1) zmniejszenie wydatków majątkowych o 110.192 zł w następujących pozycjach załącznika Nr 3:

a) transport i łączność (dział 600) zmniejszenie o 28.100 zł

w poz.3 „Modernizacja odcinka drogi gminnej Podobowice- Ustaszewo” korekta środków zewnętrznych oraz
poz.25 „Utwardzenie łącznika odcinka drogi wojewódzkiej Nr 251 od km30+950 do km30+000” brak zgody
dróg wojewódzkich,

b) informatyka (dział 720) zmniejszenie o 77.265 zł w związku z przedłużającą się procedurą przetargową
w Urzędzie Marszałkowskim „Zakup tablic interaktywnych” został przesunięty na 2015 r.

c) administracja publiczna (dział 750) zwiększenie o 4.000 zł na nowe zadania:

- poz.32 „Zakup drukarki kolorowej do Urzędu Miejskiego” z przesunięcia środków bieżących,

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 1



a) SP Nr 2 - 23.077 zł,
b) SP Januszkowo - 3.846 zł,
c) SP Słębowo - 7.692 zł,
d) ZPS Nr 1 - 15.385 zł,

a) ZPS Nr 1 - 45.700 zł,
b) SP Nr 2 - 29.100 zł,
c) SP Januszkowo - 12.200 zł,
d) SP Słębowo - 9.850 zł,
e) PG Nr 1 - 39.250 zł.

d) gospodarka komunalna i ochrona środowiska (dział 900) – zmniejszenie o 8.827 zł poz. 43 „Budowa
oświetlenia” na wniosek DRI oszczędności na tym zadaniu na usługi remontowe w oświetleniu.

2) Zmniejszenia wydatków bieżących na łączną kwotę 86.656 zł w następujących pozycjach:

- Dział 600 – zmniejszenie wydatków o 58.914 zł zabezpieczonych na wypłatę zasądzonego odszkodowania
(ostatecznie wypłacił je Ubezpieczyciel) oraz oszczędności „akcja zima”;

- Dział 700 – przesunięcie kwoty 13.000 zł środków na realizację umowy z PGM na zarządzanie
nieruchomościami lokalowymi (wniosek MRŚ) oraz zmniejszenie o 142.100 zł środków na odszkodowania za
przejęte już grunty pod drogi gminne (dotychczas nie wpłynęły wnioski);

- Dział 720 – zmniejszenie o 2.600 zł środków na promocję projektu „Zakup tablic interaktywnych” –
realizacja przesunięta na 2015 r.;

- Dział 750 – zwiększenie o 65.689 zł głównie związane z organizacją wydarzeń artystycznych
i przedsięwzięć promocyjnych przez RPS. Przesunięcia w Urzędzie Miejskim dotyczą wydziału EDU 3.000zł
(na aktualizację programu płacowego i opłatę za dzieci korzystające z przedszkoli w innych gminach) oraz na
remont samochodu, usługi Internetu, podróże służbowe (wydz. OSO) i koszty komornicze (wydz.PO);

- Dział 754 – przesunięcia środków OSP - 8.600 zł na zakup niezbędnego sprzętu, uzbrojenia osobistego,
paliwo i remont w OSP Białożewin oraz kwota 2.300 zł na działania promocyjne związane z ppoż. Środki OC –
1.750 zł na zakup wyposażenia pod potrzeby sytuacji kryzysowych (materace, łóżka polowe, plandeki);

- Dział 801 i 854 – zwiększenie o 201.150 zł:

1. zakup pomocy i wyposażenia sal do nauki dzieci 6 letnich (finansowane subwencją – 50.000 zł):

2. zrealizowane dochody w stołówkach 13.000 zł (ZPS 1 – 10.000 zł, SP Słębowo -3.000 zł) na środki
żywności.

3. na wynagrodzenia i pochodne – 136.100 zł

umożliwi uregulowanie wszystkich zobowiązań płacowych oraz przesunięcia między placówkami związane
z urealnieniem odpisu na ZFŚS w szkołach.

Przesunięcia środków na wniosek dyrektorów placówek:

-ZPS Nr 1 – 20.000 zł na remont sali lekcyjnej nr 25 zgodnie z zaleceniem Sanepidu (decyzja 393/12),

-SP Nr 2 – 1.000 zł na energię,

-SP Słębowo – 700 zł na energię,

-SP Januszkowo – 1.360 zł na zakup opału i wywóz nieczystości

-PM Nr 2 – 869 zł na zakup dywanu do oddziału przedszkolnego;

-Dział 851 – przesunięcia 1.843 zł na zakup opału do świetlic środowiskowych (MOPS) oraz 3.400 zł na
realizację ćwiczeń dla osób po 50 r.ż. (wniosek RPS);

-Dział 852 – przesuniecie oszczędności w dodatkach mieszkaniowych (19.974 zł) na zakup opału dla
podopiecznych MOPS a oszczędności z utrzymania ośrodka (5.856 zł) na zakup ksero i komputera (wniosek
dyrektora MOPS) oraz decyzja zmniejszająca dotacje na zadnia własne;

-Dział 853 – zmniejszenie o 10.019 zł wydatków na zakończony projekt „Na dobry początek” - do kwot
wynikających z rozliczenia projektu;

-Dział 900 – zmniejszenie o 148.000 zł do wysokości wykorzystanej dotacji na program usuwania azbestu
oraz przesunięcia w gospodarce odpadami-185 zł;

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 2



Planowane dochody po zmianach 75.139.475,48 zł.
Planowane wydatki po zmianach 76.162.317,48 zł.
Planowana deficyt 1.022.842,00 zł.
Planowane przychody po zmianach 1.989.610,00 zł.
Planowane rozchody po zmianach 966.768,00 zł.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek 

-Dział 921 – zmniejszenie o 3.260 zł – przesunięcie środków na wniosek RPS na inne działania promocyjne;

-Dział 926 – przesunięcia środków na wniosek dyrektora MOS – 5.330 zł na wypłatę nagród dla
pracowników, zakup sprzętu sportowego i aktualizację oprogramowania. Na wniosek EDU przesunięcia 1.000
zł na realizację projektu „Umiem pływać” oraz wydziału RPS kwota 1.150 zł na inne działania promocyjne.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi kwotami:

 

Id: 4B56C7AD-16C4-44B2-A43A-A51270282090. Podpisany Strona 3




